

Materiale electrice

I.D.: 63797719

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.208,78 RON - 1.208,78 RON

Descriere: Nr. crt. Cod intern Articole UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA - RON - - RON - 1
MYYM 3x4 Cablu MYYM 3x4 ML 10,00 7,73 77,31 2 TM-6040/20 Dulap metal Global
600x400x200 IP65 BUC 1,00 259,16 259,16 3 EZ9P32616 Sig SCHNEIDER EASY9 1P+N 16A
curba C BUC 6,00 19,79 118,74 4 EZ9P32625 Sig SCHNEIDER EASY9 1P+N 25A curba C BUC
1,00 21,43 21,43 5 106195 Priza NOARK pe sina DIN BUC 6,00 10,25 61,51 6 MF0010-04008
Sina DIN L-1M ML 1,00 5,71 5,71 7 BR-45W.4 Bec ec Braytron spiral E27 45W 4200K (0.33
timbru verde inclus) BUC 25,00 26,60 664,92 Total general 1208,78
